
Att Förebygga 
Självmord:
ett stödmaterial 
för arbetsplatsen

På uppdrag av
Stockholms läns landsting

Karolinska Institutets folkhälsoakademi 
2009



Översättare: Britta Alin Åkerman, Lillemor Katz,  
NASP 

2010

Karolinska Institutets folkhälsoakademi
171 77 Stockholm

E-post: info@kfa.ki.se
Telefon: 08-524 800 00
www.ki.se/kfa

Rapporten kan beställas/laddas ner från   
Folkhälsoguiden, www.folkhalsoguiden.se

Karolinska Institutets folkhälsoakademi (KFA) etablerades den 1 januari 2009 i 
samband med att Stockholms läns landstings Centrum för folkhälsa gick över till 
Karolinska Institutet (KI). 

KFA bedriver folkhälsovetenskaplig forskning och utbildning samt strategiskt och  
praktiskt folkhälsoarbete på regional och nationell nivå. En grundtanke är att praktik 
och teori ska stimulera varandra och ge synergieffekter, till nytta för vården och be-
folkningen. KFA ska vara en plattform för utveckling av metoder och redskap samt 
för en bred implementering av åtgärder för att förbättra befolkningens hälsa.

Målet är att vara ett regionalt, nationellt och internationellt kunskapsnav som förstär-
ker de folkhälsovetenskapliga inslagen i medicinsk utbildning och forskning samt 
i det strategiska och praktiska folkhälsoarbetet. Visionen är att ha en sådan äm-
nesmässig bredd och kvalitet att KFA räknas till en av de främsta School of Public 
Health i världen.

KFA:s långsiktiga arbete leds av styrelse och en föreståndare som samordnar, 
stimulerar och utvecklar folkhälsovetenskapen vid KI, i samverkan med KI:s övriga 
beslutande organ. Stockholms läns landsting beställer stora delar av sitt folkhälso-
arbete från Karolinska Institutets folkhälsoakademi.
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Detta dokument är ett i en serie av stödmaterial riktade till olika specifika sociala och 
professionella grupper av särskild betydelse för suicidpreventionen. 
Stödmaterialet har framtagits som en del i arbetet med SUPRE = Suicide Prevention, 
WHO:s världsomspännande initiativ för suicidprevention.  
 
 
 
 
Nyckelord: suicid/ självmord/ prevention/ förebyggande stödmaterial/ 
arbetsplats/arbetskamrat/arbetsgivare/utbildning  
 
 

 
Översättning av från dokumentet på engelska med originaltitel: 
Preventing suicide: a resource at work 
http://whqlibdoc.who.int/publications/2006/9241594381_eng.pdf  
Britta Alin Åkerman, vidare bearbetning av Lillemor Katz, NASP, 2010 
 
 
 
 
© World Health Organization, 2006 
Detta dokument är inte en formell publikation från Världshälsoorganisationen (WHO). Alla 
rättigheter är dock reserverade av organisationen. Dokumentet får fritt reproduceras eller 
översättas, helt eller delvis, men inte till försäljning i samband med kommersiella syften. De 
åsikter som uttrycks i handlingar av namngivna författare är dessa ensamma ansvariga. 
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http://www.mercerhr.com/pressrelease/details.jhtml/dynamic/idContent/1148145
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